保証承諾条件変更申請書（貸付実行前）
保証契約変更申請書（貸付実行後）
   令和　　年　　月　　日

熊本県農業信用基金協会長  殿

住　　所
被保証者  　　　　　　　　　　　印
貴協会に委託した債務保証につき、当初の（保証承諾条件・保証契約）内容について下記のとおり変更申請します。

記

	融 資 機 関 名
	保 証 番 号
	資  金  種  類
	当初保証額

	　　　農業協同組合

	       円

	変    更    事    項

	変更項目（○印）
	当　初　条　件
	変　更　内　容

	1. 償還条件

2. 担　保

3. 債務者

4. 連帯保証人

5.

	変更理由

保証変更事項に係る意見書

熊本県農業信用基金協会長　殿

融資機関名　　　　　　　農業協同組合
代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
債務者からの申し出につき、下記のとおり意見を申し述べます。

記
	意　見

添付書類

	変更項目
	添　　付　　書　　類

	償還条件

（追認型ローン除く）
	変更後の償還計画書（返済計画計算サービスで可）

	担　保
	〔共通〕

　　変更前の抵当権設定契約証書（写）

　　変更する物件の登記簿謄本（写）

〔物件売却の場合〕

1 売却予定額・売却代金の充当予定書および連帯保証人の売却充当同意書

2 その他協会が必要と認めた書類

	債務者
	　債務承認並びに債務引受書（案件毎に様式が異なりますので事前に協会へ連絡下さい。）

	連帯保証人
	連帯保証人加入契約証書

　注：連帯保証人脱退がある場合は、事前に連絡下さい。

　　　その他案件毎に様式が異なりますので協会へ連絡下さい。

	　連帯保証人加入者は必ず記入して下さい。

	連帯保証人の状況
	職業分類
	1.農業者　2.公務員　3.一般給与所得者　4.法人役員　5.個人事業主　7.その他（　　　　　　　　　）

	給与所得者の場合
	自営業者の場合

	名　称

	名　称

	所在地

電話
	所在地
	電話

	業　種

	業　種
	万円
	従業員
	　　　人
	業　種

	従業員
	人

	設　立
	明・大・昭・平

	所属地位

	勤務

年数
	年
	営業

年数
	年
	前　年

売上高
	万円

	税込年収
	万円

	所得
	万円

注１．ＪＡ営農ローン・ＪＡカードローン・ＪＡ総合口座カードローンの極度資金の契約極度額増額については、各資金の債務保証要項・様式による。

注２．追認資金の償還条件変更については、「追認保証資金　条件変更承諾登録依頼書」により手続きをお願い

します。

注３．その他、前記以外の項目につきましては、事前に協会へご連絡下さい。

―(様)24―